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Vuoden vaihtuessa
 

Joulu on jo ovella. Tai postin kiireistä riippuen 
voi olla jo ohikin. Kävin tänään aamupäiväl-
lä hakemassa joulutunnelmaa terrierijaoston 
järjestämässä lemmikkien joulusiunauksessa. 
Aamu oli alkanut sakealla lumisateella, mutta 
vaihtui iltapäivällä vesisateeksi. Säästä huo-
limatta tunnelma oli lämminhenkinen ja mu-
kava. Tämä vuosi on mennyt pikakelauksella. 
Tapahtumat on keskittyneet kevääseen ja ke-
sään paitsi metsästyskoirilla, joilla kausi pai-
nottuu syksylle. Keväälle 2025 on suunniteltu 
kursseja, esimerkiksi äänenkäyttökoulusta, 
joka sopii vaikka koulutusohjaajille ja joka-
vuotinen kasvattajaseminaari yhdessä sponso-
reiden kanssa. Kennelpiiri tarvitsee myös uu-
sia järjestyksenvalvojia tapahtumiinsa, joten 
olemme 'ostamassa' peruskurssia toukokuulle. 
Ne järjestyksenvalvojat, joiden lupa vanhe-
nee ensi vuonna; nyt on tarjolla etäkoulutusta 
Teamsin kautta. Ilmaise kiinnostuksesi ken-
nelpiirin sihteerille. 

Toivotan kaikille oikein hyvää joulua
ja menestystä vuodelle 2025

 
Outi Heikkilä-Toni

PUHEENJOHTAJAN PALSTA
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Tiedoksi jäsenille
Helsingin Seudun Kennelpiirin 

sääntömääräinen vuosikokous

torstaina 20. maaliskuuta 2025

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry:n sääntömääräinen vuosikokous
järjestetään torstaina 20. maaliskuuta 2025 Tuomarinkartanon

vinttikoirakeskuksessa, Tuomarinkyläntie 1, 00690 Helsinki.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat. 

Kennelpiirin sääntöjen 22§ mukaan jokaisella piirin jäsenyhdistyksellä on
kokouksessa yksi ääni kutakin yhdistykseen kuuluvien henkilöjäsenten
lukumäärän alkavaa 20-lukua kohti, kuitenkin enintään viisi (5) ääntä.

Äänimäärän todentamiseksi yhdistyksen tulee antaa sääntöjen 8§
mukainen toimintailmoitus viimeistään ilmoittautumisen yhteydessä.  

Muistattehan merkitä yhdistyksen jäsenmäärän 31.12.2024 myös Omakoiraan. 

Kokoukseen ilmoittautumisen yhteydessä tulee jäsenyhdistystä
vuosikokouksessa edustavan toimittaa jäsenyhdistyksen valtakirja.

Valtakirjan allekirjoittajina on oltava yhdistyksen viralliset nimenkirjoittajat. 

Kokouksessa valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle kaudelle
2025–2027. Erovuorossa ovat: Anne Eriksson, Anu Heikkinen, 

Antti Tarkkala ja Päivi Uurtola-Kahri. 
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Helsingin Seudun Kennelpiirin pronssi-
nen ja hopeinen kunniamerkki tai kun-
niakirja voidaan myöntää anomuksesta 
henkilölle, joka on toiminut Helsingin 
Seudun Kennelpiirin alueella ansiok-
kaasti Kennelpiirin hyväksi koiratoimin-
nassa. 

Kennelpiirin hallitus ja jäsenyhdistyk-
set voivat tehdä esityksiä ansiokkaista 
henkilöistä. Kennelpiirin hallitus tekee 
päätöksen kunniamerkin myöntämisestä. 
Päätöksen on oltava yksimielinen.

Pronssisen kunniamerkin saaminen 
edellyttää henkilön toimineen yli viiden 

Nyt on aika anoa Helsingin Seudun
Kennelpiirin ansiomerkkiä

vuoden ja hopeinen yli kymmenen vuo-
den ajan ansiokkaasti Helsingin Seudun 
Kennelpiirin hyväksi. Kunniakirja voi-
daan jakaa muutoin, esimerkiksi silloin 
kun ansiomerkin saamisen edellytykset 
eivät vielä täyty.

Merkin luovutuksen on tapahduttava 
joko kennelpiirin yleiskokouksessa tai 
jäsenyhdistyksen järjestämässä arvok-
kaassa tilaisuudessa, jolloin merkin luo-
vuttajana on aina joku kennelpiirin halli-
tuksen jäsen.

Hopeiset merkit ovat numeroituja. 
Saajista pidetään kennelpiirissä luetteloa.

Äänenkäytön ja ilmaisutaidon
koulutus lukukoira-, kaverikoira- 

sekä koulutusohjaajille
Aika: ti 11.02.2025 klo 17–19.00 
Paikka: Mosaiikkisali, Vantaankoskentie 69, 01700 Vantaa 

Tervetuloa äänenkäytön ja ilmaisutaidon koulutukseen!                                                        
Koulutuksessa opetellaan terveitä äänen tuottamistapoja, saadaan vinkkejä ää-
nenhuoltoon ja opetellaan erilaisia ilmaisutapoja äänenkäyttöön ja puheeseen. 
Lisäksi tehdään erilaisia ilmaisutaidon harjoituksia tukemaan itsensä ilmaisua. 
Harjoituksista on hyötyä vapaaehtoisena toimiessa esimerkiksi ryhmien oh-
jaamisessa, ääneen lukemisessa, ystävätoiminnassa, neuvottelutilanteissa tai 
vaikkapa puhelimitse tapahtuvassa vapaaehtoistoiminnassa. Harjoitukset ovat 
helppoja ja mukavia.

Opettajana toimii äänenkäyttöön ja puheilmaisuun perehtynyt teatteri-ilmaisun 
ohjaaja ja erikoiskirjastonhoitaja Elisa Makkonen.
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HSKP toivottaa
Hyvää Joulua ja

Onnea Uuteen Vuoteen
2025
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Helsingin Seudun Kennelpiiri ry järjestää yh-
dessä Royal Canin Finlandin ja Olini Oy:n 
kanssa kasvattajaseminaarin 15.3.2025 Tuo-
marinkylän Vinttikoirakerhon kerhotalossa, 
Tuomarinkyläntie 1, Helsinki.

Luennoitsija ei ole vielä varmistunut, mutta 

KASVATTAJASEMINAARI

uskomme tiedossa olevan taas mielenkiintoi-
nen päivä koirankasvatuksen tiimoilla. Ilmoit-
tautuminen avautuu helmikuussa. Kannattaa 
seurata kennelpiirin kotisivuja ja facebook-si-
vuja.
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”Vuoden sotakoirana 2024 palkitaan 4-vuotias 
labradorinnoutaja Tintenfass L`Ynks ”Savu”, 
joka työskentelee Kaartin jääkärirykmentissä 
Santahaminassa Helsingissä yhdessä ohjaa-
jansa ylivääpeli Vesa Eerolan kanssa.

Savu on aktiivinen, vietikäs ja periksian-
tamaton koira, joka on suorittanut yhdessä 

VUODEN 2024 SOTAKOIRA

Eerolan kanssa vuosien aikana lukematto-
mia huumausaine- ja henkilöetsintöjä niin 
Puolustusvoimien turvatarkastuksissa kuin 
virka-avuissa muille viranomaisille. Savu on 
osoittanut korkeaa työmoraalia ja Savun työn 
jälki on ollut aina moitteetonta.”

Lähde: Kennelliitto
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Uudenvuodenaatto ja sitä edeltävät päivät ovat 
pahinta koirien karkaamisaikaa. Karkaamisen 
ennaltaehkäisy on helpompaa kuin karkurin 
kiinni saaminen. Karkaamiset kannattaakin 
torjua alla olevin Etsijäkoira-liiton vinkein. 
Jos lemmikki kuitenkin karkaa, oikea toiminta 
auttaa lemmikin kotiin saamisessa. 

Vinkkejä uudenvuodenaattoon
ja sitä edeltäviin päiviin
• Ota talteen hajulähde (karvaa, panta tms) 

koirastasi ja laita se puhtaaseen lasipurkkiin 
tai muovipussiin (HUOM! Ei etikkasäilyke-
purkki - minigrippussi on helpoin) 

• Tallenna kännykkääsi Etsijäkoiraliiton 
 numero 040 724 8614 ja verkkosivu 
	 www.etsijakoiraliitto.fi/ohjeistus	
• Varaudu yllätyspamauksiin jo ennen uutta-

vuotta. Älä pidä koiraa irti aidatullakaan pi-
halla ja varmista, että se ei pääse irti valjaista 
tai kaulapannasta. 

• Uudenvuodenaattona ulkoiluta koirasi ennen 
klo 18 ja seuraavan kerran reilusti jälkeen  
klo 24. 

• Älä jätä koiraasi yksin illalla. 
• Ole erityisen tarkka kulkiessasi ovista, ettei 

koira pääse livahtamaan ulos. 
• Pidä kotona päällä radiota tai televisiota ja 

vedä verhot ikkunoiden eteen. 
•  Käyttäydy itse rauhallisesti ja tavanomai-
 sesti.
• Älä koskaan ota koiraa mukaan seuraamaan  
 ilotulituksia. 
• Paukkuarkaa koiraa voi pelottaa myös ruu-

din haju, jonka se yhdistää ilotulitteisiin. 
Karkaamisvaara ei siis ole ohi pariin päi-
vään, vaikka ilotulitteita ei enää ammuttaisi-
kaan. 

• Yritä saada joku muu laittamaan katoamisil-
moituksia esim. Karkurit-nettipalstoille sekä 
soittamaan paikallisiin löytöeläintaloihin. 

NÄIN EHKÄISET UUDENVUODEN
KARKAAMISET - VINKIT MYÖS 
KARKURIN KOTIIN SAAMISEEN

Näin voit itse jäädä paikalle. Älä mainitse 
lemmikin nimeä, ja anna siitä tarkat tunto-
merkit (ei esim. vain rotua) 

• Jos et ole ennen uuttavuotta ottanut talteen 
koiran hajua, tee se nyt siltä varalta, että Et-
sijäkoiraa tarvitaan (ks. yllä). 

• Jos näet karkurin, älä huuda tai juokse koi-
ran perään, vaan pyri saamaan se tulemaan 
luoksesi kyykistymällä, leikkimällä tai herk-
kuruoalla. 

• Älä anna etsintätehtävää koiralle, jota ei ole 
koulutettu nimenomaan lemmikkien etsin-
tään. 

• Etsintää ei pidä lopettaa epätoivoisena muu-
taman päivän päästä, sillä karkulaisia on saa-
tu kotiin pitkienkin aikojen päästä. 

Hyvää ja turvallista vuodenvaihdetta!

kun LEMMIKKI katoaa, toimi näin! 
• Soita mahdollisimman pian neuvontapu-he-

limeemme 040 724 8614. Saat tarkat ohjeet. 
Etsijäkoirat eivät lähde etsintöihin uuden-
vuodenyönä, mutta yleensä ohjeiden mu-
kaan toimiminen riittää. 

• Jos emme voi vastata, käynnistä ensiaputoi-
minnot: 

• Rauhoita tilanne. Älkää juosko ympäriinsä 
lemmikin nimeä huudellen. 

• Omistajan kannattaa jäädä katoamispai-kal-
le tai jos se ei ole mahdollista, jättää sinne 
omistajan hajua (esim. vaate) 

• Grillatkaa katoamispaikalla tai kotona (jos se 
ei ole vaarallisten tienylitysten päässä) ruo-
kaa tai jättäkää muuta tuoksuvaa läm-mintä 
ruokaa sinne. 

• Vetäkää kotiin tai muuhun turvalliseen paik-
kaan hajujälkiä: laita esimerkiksi sukka-
housuihin haisevaa kosteaa ruokaa, esim. 
tonnikalaa, ja vedä sitä turvalliseen houkut-
telupaikkaan
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Syksyn ja talven kurakelit nuoskalumineen ja 
pakkasineen tuo haasteita myös koiran hyvin-
vointiin. Rodusta riippumatta on koiran turk-
kia hoidettava. Perushuoltoa on puhtaanapito. 
Valtaosa karvakavereistamme asuu ja elää 
kanssamme ja jopa nukkuu samassa vuotees-
sa. Tämä tekee puhtaudesta sekä koiran että 
perheen asian hyvinvoinnille. Turkkihuolto ja 
pesu ei rajoitu vain niin sanottuihin turkkiro-
tuihin, joilla toki huollon tarve suurempi.

HARJAUS
Osa roduista vaatii jopa päivittäistä turkin har-
jausta, jotta takkuja ei pääse syntymään sekä 
on osa koiran puhtaanapitoa etenkin karvan 
vaihtumisen yhteydessä. Rodusta huolimatta 
on karvapeite hyvä harjata viikottain ja käydä 
samalla lävitse korvat ja korvantaukset, tassut, 
paljas vatsan iho sekä nivuset että kainalot. 
Alueita, jonne muodostuu helposti takkuja ja 
iho-ongelmia. Takut, joita ei kohtuudella saa 
avaistua, leikkaa ne pois.

PESU
Uskomukset pesusta ja pesun tarpeesta vaih-
telee varsin laajasti. Toisen mukaan pesua ei 
tarvita koiran rodusta johtuen koskaan tai 
maksimissan kerran vuodessa. Toinen perus-
telee rodulla juuri tarpeen viikottaiselle pesul-
le. Pesun tarve on rodusta riippumatta silloin, 
kun koira on likainen. Likainen turkki tuntuu 
rasvaiselta, tahmealta, takkuinen tai iho on jo 
värjääntynyt liasta. Yllättävän monen ammat-
titrimmaajan palaute kertoo koirien tulevan 
trimmiin todella likaisina. Koiran saa ja voi 
pestä myös trimmausten välissä. Likainen iho 
on alttiimpi ihovaurioille, samoin myös ihon 
pinnassa olevat takut ovat riski iho-ongelmil-
le ja ihotulehduksille. Puhumattakaan koiralle 
aiheutuvasta epämukavuudesta ja jopa kivusta 
takkujen takia. Takut kainalossa voi hankaa 
ihon rikki ja vaikeuttaa koiran liikkumista. 

TURKKIHUOLTO
NÄYTTELYYN JA ARKEEN

Peruspesua helpottaa jos koiran koko mah-
dollistaa koiran pesun vadissa tai ammeessa. 
Näin voidaan pesuvatiin tehdä valmiiksi lai-
mennettu pesuvesi, jolla kastella koiraa. Koi-
ran turkissa oleva lika ja rasva sekä luontaiset 
rasvahapot hylkivät vettä. Siksi shampoon 
avulla rikottu veden pintajännitys helpottaa 
pesua ja turkin kastelua ihoa myöten. Ihoystä-
vällinen shampoo on pesuaineiltaan neutraali. 
Anioniset eli negatiivisen varauksen omaavat 
pesuaineet/tensidit esim. natriumlayryyli-
sulfaatti ns. sulfaattipohjaiset, ovat hyvin te-
hokkaita ja pesevät ihoa ja turkkia suojaavat 
rasvahapot liian aggressiivisesti. Rasvapot 
iholla ovat tärkeä osa ihoestettä, jonka avulla 
estetään vierasaineiden pääsy ihon sisälle sekä 
kosteuden poistumista iholta. Karvoissa ras-
vahapot tuovat sään kestävyyttä sekä kiiltoa.  
Siksi etenkin sään- ja vedenkestävien rotujen 
turkin ominaisuutta ei tule heikentää liian ag-
gressiivisella pesulla. Samoin allergisten koi-
rien kohdalla on muistettava, että heillä on jo 
valmiiksi ihossa vaje rasvahapoista ja siten 
heikompi ihoeste, jota ei tulisi heikentää liian 
aggressiivisella pesulla.

Kurakeleillä ei vatsan ja tassujen pyyhkimi-
nen ja vesihuuhtelu aina riitä. Laimealla sham-
poopesulla saadaan paremmin lika, tiesuola ja 
kura poispestyä ihoa myöten. Niinpä jo kevyt 
tassu ja vatsanpesu on kurakeleissä paikallaan.

Laimenna käyttämäsi shampoo ja käytä lai-
mentamatonta shampoota vain erityisen likai-
siin kohtiin. Pese mieluummin koira kahdesti 
laimennetulla shampoolla, kuin kertaalleen 
laimentamattomalla. Kastele ja pese koira 
ihoa myöten. Huuhtele shampoo hyvin pois. 
Koira tulee saada ihoa myöten kuivaksi pesun 
jälkeen. Erilaiset taudinaiheuttajat viihtyvät 
kostealla iholla.

TURKIN HOITO
Pesun jälkeen voi etenkin turkkiroduille sekä 
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roduille, joille muodostuu helposti takkuja, 
tehdä hoitokäsittelyn. Hoitokäsittelyn tavoite 
on auttaa turkin selvittämisessä, tuoda kiiltoa 
sekä vahvistaa karvapeitettä. Parhaimmillaan 
hoitotuote hoitaa ja kosteuttaa karvapeitteen 
lisäksi myös ihoa. Tyypillisin raaka-aine tur-
kinhoitotuotteissa on silikoni, jonka avulla 
turkin selvittäminen helpottuu merkittävästi. 
Huomioi kuitenkin, että silikoni kerääntyy ja 
muodostaa karvan ympärillä läpäisemättömän 
muovimaisen kalvon, jonka johdosta karva 
luistaa paremmin sekä turkin selvittäminen 
helpottuu. Silikoni on raskas aine, suuri mole-
kyyli, joka tuo painoa karvaan. Siten silikoni-
tuotteet on usein sillkkiterriereiden suosiossa 
pitämään pitkä karva hyvin laskeutuvana. Vo-
luumia ja tuuheutta haettaessa karvapeittee-
seen, ei silikoni sitä suuren molekyylikokonsa 
takia tarjoa. Silikonin läpäisemättömän pinnan 
kerääntyessä karvaan ja iholle, voi myös iholle 
aiheutua ongelmia runsaassa silikonipitoisten 
tuotteiden käytössä. Silikonin saa poispestyä 
vain vahvoilla esim. sulfaattipitoisilla pe-
suaineilla. Usein on myös varsin eksoottisia 
aineita käytössä kiillon saamiseksi turkkiin. 
Näissä huomioitava, että kaikki vierasaineet 
ovat etenkin herkkäihoisille mahdollinen al-
lergiariski.

Terveen koiran turkin kiilto karvapeittee-
seen tulee rasvahapoista. Talirauhanen erittää 
rasvahappoja ihoon ja karvoihin, jotka muo-
dostavat koiran oman luonnollisen kiillon kar-
vapeitteeseen.

HUOMIOITAVAA 
TURKKITUOTTEISSA
Eläimen ollessa lakisääteisesti esineen asemas-
sa, myös turkkituotteet shampoineen ja hoito-
aineineen, ovat teknisiä valmisteita. Samassa 
asemassa kuin autotuotteet tai talomaali, jol-
loin myös koiralle haitallisten raaka-aineiden 
käyttö on sallittua eläinten hoitotuotteissa. Ai-
noa vaatimus viranomaisilta tuotteen valmis-
tajalle ja markkinoijalle on varoittaa kuluttajaa 
haitallisten ja vaarallisten raaka-aineiden käy-
töstä kemikaalien varoitusmerkein.

 Tyypillisiä kemikaalien varoitusmerkkejä 

pesu- ja turkinhoitotuotteissa on syttyvä sekä 
syövyttävä. Vastaavia merkkejä on kynsila-
kassa ja wc:n puhdistusaineissa. Kemikaalien 
varoitumerkki jää usein huomaamatta tuotteen 
harhaanjohtavan nimen takia, kuten hypoaller-
gia shampoo, pentu shampoo…. Erityissham-
poot, kuten väri- ja valkaisevat tuotteet, tulee 
huolella tarkistaa ainesosaluettelo ja mahdol-
liset kemikaalien varoitusmerkit. Käytetty ke-
mia erityisefektiä varten on usein varsin kovi-
en ja haitallisten kemikaalien varassa. Tuotteet 
voi testata ensin omissa hiuksissa ja päänahas-
sa ennen koiran altistamista tuotteelle.

Valitettavan usein ei ainesosia, eikä pH.n nu-
meerista arvoa anneta. Ainesosat ovat mahdol-
lisuus tarkistaa tuote ja sen kemiallinen kuor-
mitus iholle sekä verrata tuotteita keskenään. 
Samoin jos koiralla tai hoitajalla on raaka-ai-
neallergiota, on se mahdollisuus valita näistä 
aineista vapaita tuotteita. Koiran ihon pH on 
n. 7, joka olisi hyvä näkyä numeerisena arvo-

Syttyvä

Välitön myrkyllisyys

Syövyttävä

Terveysvaara

Ympäristölle vaarallinen
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na tuotteissa. Tuoteturvallisuus on tuotteiden 
tärkein ominaisuus, joka ei ole eläintuotteisiin 
sisäänrakennettu valvonnan ja säädösten avul-
la, kuten ihmistuotteissa. Erityisen tärkeäksi 
asian tekee se, että koirat hoitavat ihoaan ja 
turkkiaan nuolemalla. Tällöin on tiedettävä 
mille koiransa altistaa. Eläintenhoitotuotteista 
tulisi näkyä kaikki ainesosat, ei vain muuta-
maa luonnonainetta nimettynä. Tuotteissa ei 
tulisi olla kemikaalien varoitusmerkkejä. Tuo-
tesarjan takaa olisi hyvä löytyä asianomainen 
pätevyys tuotesarjan kehittämiseen.

ARKEEN JA JUHLAAN
Turkkihuolto on osa kaikkien koirien hyvin-
vointia. Näyttelyissä ja arjen elossa on parem-
pi olla puhtaana. Asianmukaisilla valmisteilla 
voit huolehtia turkista turvallisesti. Vanhan 
sanonnan mukaan hyvinvoivan koiran erottaa 
kiiltävästä turkista. 

Tekijä: Biokemisti Saija Pihkanen 
Valmistunut filosofian maisteriksi 
Helsingin yliopistosta 
Työkokemus: Tutkija Eläinlääketieteellisessä korkea-
koulussa, vt. yliassistentti biokemia. Yli 20 vuoden 
kansainväliset johtotehtävät lääke- ja bioteollisuudessa. 
Lääkekehityksen ammattilainen.
SOLHEDS-tuotesarjan kehittäjä.

KÄYTTÖALUE TUOTESUOSITUS

Pesu Neutraali Derma4 Gentle shampoo on TIIVISTE, laimennos 1:5 –  
 1:20 koiran likaisuudesta riippuen. Jättää kauniin kiillon, ei kuivata  
 ihoa, vähentää hilsettä.

Turkin hoito Turkin selvitysaine ja kiilto Derma9 Luxury shine&care soveltuu  
 myös kuivan ihon kosteuttamiseen. Jättää likaa ja lunta hylkivän  
 pinnan sekä vähentää sähköisyyttä.
 Derma15 Lusterious conditioner on tiiviste, soveltuu turkin teho 
 hoitoon. Derma15 hoitoaine helpottaa turkin selvitystä, vähentää  
 hilsettä ja sähköisyyttä sekä kosteuttaa ja hoitaa myös ihoa. 
 Derma9 suihke ja Derma15 hoitoaine tuovat kiillon turkkiin luon- 
 nonöljyjen rasvahappojen avulla. Mitä hennompi ja ohuempi kar- 
 vanlaatu sen suurempi on tuotteiden laimennos.

SOLHEDS Derma-tuotteet
Neutraalit shampoot eivät kuivata ihoa ja ovat 
helposti poishuuhdeltavissa, pH ~7,  sekä pieni 
käyttömäärä riittää. Kaikki Derma-tuotteet 
on valmistettu kestävän kehityksen periaat-
tein tarkoin valikoiduista ja puhtaista luon-
non raaka-aineista tuoteturvallisuus edellä. 
Riisutun kemian ansiosta soveltuvat tuotteet 
hyvin sekä pennuille että herkkäihoisille.

Tarkemmat ohjeet löydät verkkosivultamme 
solheds.com/hoito-ohjeet

Lisää tuoteturvallisuudesta
solheds.com/tuoteturvallisuus/ 
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AGILITYJAOSTO

Puheenjohtaja
• Tuija Lindholm
agilityjaosto2023@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Mari Heikkinen

Jäsen
• Stiina Pasanen 

Pikkuminien mestaruudesta kilpaili 11 koirakkoa, minien mestaruudesta 27 koirakkoa, 
medien mestaruudesta kilpaili 32 koirakkoa, pikkumaksien mestaruudesta 23 koirakkoa 
ja maksien mestaruudesta 13 koirakkoa.

Agilityn piirinmestari 2024, pikkuminit: 
FI AVA FI AVA-H Chinellyn Heavenly Handyman (Veikko) FI39424/20, 
ohjaaja Kati Koskinen

Agilityn piirinmestari 2024, minit: 
FI AVA FI AVA-H Kuunhohteen Sumupilvi (Sonic) FI33337/18, 
ohjaaja Hanna Lakianperä

Agilityn piirinmestari 2024, medit: 
FI AVA FI AVA-H Eben’s My Supergirl (Caitlyn) FI16022/18, 
ohjaaja Eva Bensky

Agilityn piirinmestari 2024, pikkumaksit: 
FI AVA FI AVA-H Triblue’s Absolutely Fabulous (Freya) FI13057/19, 
ohjaaja Riina Kylmäniemi

Agilityn piirinmestari 2024, maksit: 
Saunajaakon Hoax (Polar) ER26294/17, 
ohjaaja Maiju Korhonen

Agilityn 2024 piirinmestaruudesta
kilpailtiin 8.6.2024 Vantaalla.
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Tieto lemmikkieläinten joulusiunauksesta Py-
hän Laurin kirkolla oli tavoittanut mahtavan 
määrän pääkaupunkiseudun koirien omistajia, 
siitä kiitos kuuluu niin HSKP:n ja terrierijaos-
ton aktiivisille mainostajille, sekä Vantaan 
seurakunnan tiedottajalle. Uusi Susanna-pap-
pimme, eli pastori Susanna Rinne, oli nyt en-
simmäistä kertaa ”pappia kyydissä” ja mikä 
mukavaa, myös hänen omakin koiransa osal-
listui tähän tilaisuuteen. Susanna Rinne oli 
myös kutsunut kanttorin vauhdittamaan lau-
luja mikä olikin tosi hienoa. Ortodoksisesta 
seurakunnasta olemme saaneet tilaisuuteem-
me myös uuden papin, Isä Mikaelin. Hän tuli 
nyt ensimmäistä kertaa siunaamaan karvaiset 
kaverimme. Paitsi myös kaikkien kaverien 
koirat, niin myös muutamat kaverikoirat olivat 
tulleet paikalle. 

Vaikka kutsu tähän lämminhenkiseen tilai-
suuteen koskee eritoten perinteisesti omistajia 
koirineen, niin toki tervetulleeksi toivotamme 
myös ne koiranomistajat, jotka ovat menettä-
neet lemmikkinsä. Paikalle tulikin muutama 
omistaja nyt ilman koiraansa mikä lämmitti 
sydämiä. 

Uusien pappien myötä myös päivän ohjelma 
oli hieman muuttunut, ehkä hieman pidempi, 
vaan aina yhtä rauhoittava ja ajatuksia herät-
tävä. Kun pastori Susanna tarttui mikrofoniin, 
niin siihen asti kovin äänekäs seurakunta rau-
hoittui kuuntelemaan sen enempiä komentele-
matta. Oli hienoa kun pappien puheiden aika-
na koiratkin olivat hiljaa. 

Kun koirien siunaus yksitellen oli tehty, niin 
oli ”kirkkokahvien” vuoro, eli terrierijaoston 
Christan aamulla keittämät kuumat glögit teki-
vät kauppansa. Ilma oli kolea ja märkä ja mikä 
sen parempaa olisikaan kuin glögit ja pikku-
leivät päivän päätteeksi. Ystävämme Royal 

PIENTÄ ÄÄNEKÄSTÄ SEURAKUNTA-
VÄKEÄ PYHÄN LAURIN KIRKOLLA

Canin oli muistanut laittaa kaikille koirille 
jouluhyvää ja kaikki saivat kotiin vietäväksi 
”viisaaksi ja tottelevaiseksi” tekeviä Royal 
Canin herkkuja. 

Kuten tapahtuman alussa kuuluttaessani sa-
noin siunauksesta, että ”Olkoonkin, että olisi-
ko tällainen ehkä kuitenkin tärkeämpää meille 
omistajille, kuin meidän karvaisille kavereil-
lemme. Parastahan omistaja aina lemmikeil-
leen toivoo, niin miksei myös siunausta?”

Hyvän joulun toivotuksin Terrierijaoston 
puolesta puuhaamassa olleet

Christa, Saija, Maija ja allekirjoittanut, 
Anne Eriksson

Isä Mikael siunaa.
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KAVERI- JA LUKUKOIRA JAOSTO

Puheenjohtaja
• Päivi Uurtola-Kahri
Sihteeri
• Kukka-Maaria Kankaala
hskp.kaverijalukukoirajaosto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Merja Kuparinen

Muut jäsenet
• Katja Kuusela
• Saana Pukkio
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Espoon yhteyshenkilö Juha Parviainen
ja kaverikoira Osku
Aloitimme portugalinvesikoira Oskun kanssa 
kaverikoiratoiminnan marraskuussa 2021 eli 
kolme vuotta sitten. Kävin kaverikoirakurssin 
lokakuussa 2021. Tuolloin ei Espoossa vielä 
ollut käytössä Nimenhuuto-palvelua ja ehdo-
tin heti toimintaan mukaan tullessamme, että 
Espoossa se otettaisiin käyttöön. Lupasin itse 
syöttää sinne kaikkien Espoon koirakoiden 
tiedot. Näin sitten tehtiin. Samaan aikaan sil-
loinen yhteyshenkilö oli kiireidensä vuoksi 
luopumassa yhteyshenkilön tehtävästä, ja mar-
raskuussa 2021 minut valittiin tähän tehtävään. 
Jouduin heti aloittaessani syvään päähän. Kävi 
vähän niin kuin yhdelle entiselle pääministe-
rille, että asia tuli pyytämättä ja yllättäin.

Osku on 6,5-vuotias portugalinvesikoira. 
Osku on hyvin rauhallinen ja hyväluontoinen 
koira. Hän on ehkä vähän liiankin rauhallinen, 
koska käynneillä hän ensin istahtaa jonkun 
viereen rapsuteltavaksi, mutta jo 5-10 sekun-
nin kuluttua hän menee makuulle kaikessa rau-
hassa. Siinä sitten asiakas pyörätuolissa yrittää 
yltää rapsuttelemaan Oskua. Ehkä sormen päät 
juuri yltävät rapsuttamaan päälakea tai Oskun 
selkää. Lasten kanssa ei tätä ongelmaa ole, 
koska he voivat mennä lattialle Oskun viereen. 
Joskus kolmekin lasta on yhtä aikaa Oskua 
silittämässä ja rapsuttelemassa. Kyllä Oskus-
ta löytyy myös aktiivisuuttakin. Jos mukana 
käynnillä on esimerkiksi labbisnarttu, saat-
taa Oskun mielenkiinto herätä ja hän saattaa 
yrittää päästä tekemään hyvinkin innokkaasti 
lähempää tuttavuutta daamin kanssa. Hän kun 
on leikkaamaton uros. Aina kuitenkin kun ko-
tona otetaan huivi esiin lähdettäessä käynnille, 
on Osku intoa täynnä ja hyppien ja haukkuen 
ilmoittaa olevansa valmis lähtemään. Vielä en 
ole ihan varma johtuuko into rapsuttajien vai 

KAVERI- JA LUKUKOIRIEN
PALKITSEMINEN TÖÖLÖN

KIRJASTOSSA 12.12.2024
muiden kaverikoirien tapaamisen odotuksesta.

Olemme nyt Oskun kanssa olleet toiminnas-
sa mukana kolme vuotta ja käyntejä meillä on 
tähän mennessä 73. Pääosin olemme käyneet 
Leppävaaran Elä ja asu -seniorikeskuksessa 
sekä Koivu ja Tähti palvelukodissa Mäkky-
lässä, jotka kuuluvat vakiokohteisiin. Lisäksi 
olemme vierailleet lukuisissa yksittäiskohteis-
sa sekä erilaisissa perhetapahtumissa.
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Palkittuja lukukoiria
12.12.2024 palkittiin Töölön kirjastossa en-
simmäisen kerran Helsingin Seudun Ken-
nelpiirin historiassa kahdeksan ansioitunutta 
Kennelliiton lukukoiraa kennelpiirin alueelta. 
Kaikki koirat ohjaajineen ovat olleet useita 
vuosia mukana toiminnassa ja kannustaneet 
satoja lukijoita lukemiseen ja kirjojen moni-
puoliseen maailmaan. Lukukoirien pääasial-
liset vierailukohteet ovat kirjastot, kouluja ja 
messuja kuitenkaan unohtamatta. Palkinnot 
jakoi kennelpiirin toinen lukukoirayhteys-
henkilö Kukka-Maaria Kankaala, jonka oma 
koirakin kuului palkittavien lukukoirien jouk-
koon. Kukka kertoi olevansa onnellinen ja 
kiitollinen saadessaan toimia yhdessä Katja 
Kuuselan kanssa alueen lukukoiraohjaajien 
yhteyshenkilönä. Vapaaehtoistoiminta innok-
kaiden, uutterien ja mukavien ohjaajien ja hei-
dän mahtavien koiriensa kanssa antaa paljon. 
Vaikka alueella on useita lukukoirakoita, on 
kysyntä lukukoirakoirille suuri ja Kukka ke-
hottaa toiminnasta kiinnostuneita tutustumaan 
Kennelliiton sivuilta lukukoiratoimintaan ja 
jos innostus asiasta syttyy, hakemaan maalis-

kuussa pidettävälle Helsingin Seudun Kennel-
piirin ja Uudenmaan kennelpiirin yhteiselle 
lukukoirakurssille.

Kukka muistuttaa, että lukukoirayhteys-
henkilöt ja kaverikoiravastaavan Päivi Uur-
tola-Kahrin tavoittaa parhaiten kaveri- ja 
lukukoirajaoston sähköpostista hskp.kaverija-
lukukoirajaosto@gmail.com. Alueen ohjaajil-
la on oma Facebook -ryhmä, jonne voi myös 
pyytää päästä mukaan kyseisen sähköpostin 
kautta.
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METSÄSTYSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Harri Väre
harri.vaere@gmail.com
040 585 4955

Sihteeri
• Pia Kivistö
p.i.a.f.kivisto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Silvo Mikkonen
silvo.mikkonen@gmail.com
040 591 8623

hskp.net/jaostot/
metsastyskoirajaosto

HIRV piirinmestari 2024 harmaa norjanhirvikoira 
FI34484/23 Pikkuvitikon Uskalis Usva, omistaja Mikko 
Laurila, Espoo
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NUORISOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Carina Kitti
carina.kitti@outlook.com
+358 500 404 255

Varapuheenjohtaja
• Oona Sukander

Sihteeri
• Johanna Kupiainen
nuorisojaosto.hskp@ gmail.com

facebook.com/nuorisojaosto

hskp.net/jaostot/nuorisojaosto

HSKP Nuorisojaosto järjestää vuosittain Best 
of the Best- junior handler kutsukilpailun 
kuluneen vuoden Junior handler piirinmesta-
reille. Kilpailu käytiin lauantaina 7.12.2024 
Koiramessuilla Helsingissä. Tuomarina toimi 
tänä vuonna Noora Jyly.  Paikalle saatiin 18 
(19) kennelpiirin edustajaa. Kiitos kaikille pii-
rinmestareille osallistumisesta ja onnea voitta-
jalle Uudenmaan Kennelpiirin piirinmestarille 
Selina Norpalle!

Tulokset:
1. Selina Norppa, 
 Uudenmaan Kennelpiiri
2. Veera Murtomäki, 
 Etelä-Hämeen Kennelpiiri
3. Roosa Kangasniemi, 
 Kainuun Kennelpiiri
4. Alma Palkeinen, 
 Suur-Savon Kennelpiiri
5. Silja Lehtelä, 
 Pohjois-Savon Kennelpiiri
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PALVELUSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Reijo Rekorius, 
Etelä-Suomen Palveluskoira ry
050 408 1510
reijo.rekorius@outlook.com

Varapuheenjohtaja, sihteeri
• Kaj Aaltonen, Team Working Dogs ry
0400 217 040
kaj.aaltonen@focuslaw.fi	

Jäsenet
• Outi Heikkilä-Toni, 
Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry
• Satu Hattunen, 
Suomen Pyreneläiset ry
• Anu Hausen, 
Uudenmaan Harrastuskoirat ry
• Kati Rautakorpi, 
Palveluskoiraklubi EPK ry
• Eeva Valla, 
Palveluskoiraklubi EPK ry

hskp.net/jaostot/
palveluskoirajaosto

SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Hanne Ahola
040 761 4365
hanne.ahola@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
• Mia Peltoniemi
0400 260 020
mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com

Sihteeri
• Anu Heikkinen
040 571 4266
anu.heikkinen@hskp.net

Rahastonhoitaja
• Anne Sinisalo
050 309 3952
anne_sinisalo@msn.com

hskp.net/jaostot/
seura-ja-kaapiokoirajaosto

Tervetuloa Kevätryhmikseen 2025!
Helsingin Seudun Kennelpiirin Seura- ja kääpiökoirajaosto järjestää 

ryhmänäyttelyn Helsingissä sunnuntaina 25.5.2025.
Linkki näyttelyn sivulle: https://www.showlink.fi/shows/HSKP_kevatryhmis_2025/
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TERRIERIJAOSTO

Puheenjohtaja
• Maija Heikkonen, 
Suomen Bedlingtonkerho ry
maija@trimmauspalvelu.fi
Varapuheenjohtaja
• Christa Ahlbom, 
Skotlanninterrierikerho ry
christa.ahlbom@elisanet.fi
Sihteeri
• Susanna Vuori,
Skyenterrierikerho ry
susannavuori.bs@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Marjatta Pailinna-Rosenlöf,
Suomen Kääpiöbullterrierit ry
jatta.pailinna@ gmail.com
Muut jäsenet
Paula Polvinen, Lakelandinterrierit ry
Saija Hakanen, Sakate ry
Eija Jantunen, Englanninkääpiöterrierit ry
Sirpa Hopia, Suomen
Bullterrieriyhdistys ry
Terrierijaoston edustaja 
HSKP:n hallituksessa 
Anne Eriksson
www.facebook.com/hskptj/

Tervehdys TeRRieRijaostosta!                                                                                                                           
Vuosi 2024 alkaa olla paketissa ja tässä kohtaa 
voisi katsoa mitä jaostomme on vuoden aikana 
tehnyt.

Maaliskuussa järjestimme Kasvattajan pe-
ruskurssin perinteisenä kurssina. Osanottajia 
saimme suhteellisen vähän ja jouduimmekin 
sen vuoksi vaihtamaan kurssipaikkaa. Se ei 
tuottanut ongelmia ja kurssi saatiin hyvin ve-
dettyä läpi. Toivottavasti saamme jatkossakin 
järjestää kasvattajakursseja, mainio ja myös 
pitkäaikainen jaostojen toimintamuoto. Itse 
muistan olleeni joskus 90-luvulla tarkasta-
massa terrierijaostolaisten kanssa Kasvattajan 
peruskurssin loppukokeita Espoo Dipolissa. 
Dipolin auditorio saattoi olla täynnä uusia kas-
vattajan alkuja!

Koiranpäivänä 24.4.2024 lähdimme taas 
lenkille. Terrierikävely oli tänä vuonna Tapi-
olassa, kävelimme Otsolahden ympäri hyvällä 
porukalla.

Keväällä, huhtikuussa järjestimme myös 
kaksi kehätotutusiltaa Oulunkylän Pyhtään 
puiston kentällä. Nämä illat ovat saaneet suu-
ren suosion ja ensi keväälle onkin luvassa taas 
muutama kehätotutusilta samaisella kentällä. 
Ilmoittelemme näistä lähempänä ajankohtaa, 
tervetuloa! 

Toukokuussa osallistuimme perinteisesti pii-
rin järjestämään KV-näyttelyyn Tuomarinkar-

tanossa, Royal Canin Shown järjestämiseen. 
Talkootyöt sujuivat mallikkaasti osaltamme, 
kiitos kaikille osallistujille! Ensi vuonna jat-
ketaan samoissa merkeissä kun samainen 
KV-näyttely järjestetään 17.-18.5.2025, tule 
mukaan iloiseen talkooporukkaamme!

Kesällä terrierit ihmisineen viettivät lomaa. 
Tässä voisi olla sopiva hetki pienelle oodille, 
kesäiselle sellaiselle:
Valoisa kesäpäivä ja
väpättävä partakarva
kirsuun ajelehtivat tuoksut
”onko naapurin tipsulla jo juoksut?”
hui hai, ei kai
kesästä pyörällä taitaa vaan olla terrierin pää
kun näin huikean hieno on tää sää!
Talven tullen tätä muistellaan
kun turkeistamme lunta puistellaan!

14.12.2024 järjestimme edellisten vuosien ta-
paan Lemmikkien Joulusiunaus -tapahtuman 
yhteistyössä Tikkurilan seurakunnan ja Pyhän 
Laurin kirkon kanssa. 

Terrierijaostolla on oma fb-sivunsa, josta 
löydät ajankohtaisia asioita toiminnastamme, 
käy tsekkaamassa:
https://www.facebook.com/hskptj

Hyvää Joulua kaikille, Terrierijaosto
Christa Ahlbom
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TOKOJAOSTO

Puheenjohtaja, tokovastaava
• Pirkko Bellaoui
pbellaoui@gmail.com

Varapuheenjohtaja, kurssivastaava
• Heidi Rajala
hskp.toko@gmail.com

Sihteeri
• Meri Kujanpää
kujanpaa84@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Kaisa Westerlund
kaisa.m.westerlund@gmail.com

Muut jäsenet
• Janina Wallgren
• Ulla Peltonen
• Heidi Rajala
• Heini Mölsä
• Hanna Stammeier
• Tiina Janka (varajäsen)

kennelpiiri.fi/helsinginseutu/
jaostot/tottelevaisuusjaosto

facebook.com/tokohskp/
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VINTTIKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko-Liisa Marttinen
pirkko-liisa.marttinen@kolumbus.fi

Sihteeri
• Erika Paqvalin-Skurnik
erika.paqvalin@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Erja Billings
Hilantie 244, 02480 Kirkkonummi
Puh. 040 7728 455
erja.billings@gmail.com

Tiedottaja
• Tiina Ylänen
puheenjohtaja@greyhoundyhdistys.fi

Muut jäsenet
• Emilia Kanerva
• Riikka Nieminen
• Pia Poteri

hskp.net/jaostot/
vinttikoirajaosto

Punatulkku laudalla
oravanjäljet hangella,
tähtikimara taivaalla,

Joulu on jo ovella.

Hyvää Joulua jaHyvää Joulua ja
Vauhdikasta UuttaVauhdikasta Uutta

Vuotta2025!Vuotta2025!
Vinttikoirajaosto
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Näyttelyiden hakumenettely
Kaikille Helsingin Seudun Kennelpiirin 
alueella järjestettäville näyttelyille anotaan 
lupa Suomen Kennelliitolta. Näyttelyä ano-
taan Suomen Kennelliiton Omakoira-tapahtu-
matietojärjestelmän kautta.

Näyttelyanomuksen voi täyttää ja toimit-
taa eteenpäin yhdistyksen puheenjohtaja tai 
muu henkilö, jolla on oikeudet yhdistyksen 
tietojen ylläpitämiseen tai tapahtumien yllä- 
pitämiseen. Oikeudet on annettu jäsenyhdis-
tysten sihteereille ja puheenjohtajille. Sihteeri 
tai puheenjohtaja voi lisätä Omakoira-palve-
lussa yhdistyksen jäsenelle yhdistystietojen 
ylläpitäjän tai tapahtumien ylläpitäjäoikeudet 
lisäämällä henkilölle ko. luottamustehtävät 
yhdistyksen tietoihin. Henkilön Kennelliiton 
jäsenyyden tulee olla voimassa.

Näyttelyanomukseen merkitään vähintään 
kaksi vaihtoehtoa näyttelyn järjestämisajan-
kohdaksi. Lopullinen päivämäärä tulee myö-
hemmin Suomen Kennelliitosta. Tämä on syy-
tä huomioida ennen kuin näyttelytoimikunta 
alkaa varata tuomareita.
Samana viikonloppuna järjestettävien alu-
eellisesti lähekkäisten kaikkien rotujen tai 
kansainvälisten näyttelyiden näyttelytoimi-
kuntien on huolehdittava siitä, ettei samoja 
rotuja arvostella molemmissa näyttelyissä 
samana päivänä. Kotimaiset rodut tulee mah-
dollisuuksien mukaan arvostella näyttelys-
sä samana päivänä. Kaksipäiväiset näyttelyt 
sopivat aina ryhmäjakonsa vastakkaisiksi ja 
yksipäiväiset näyttelyt järjestetään eri paikka-
kunnilla eri päivinä.

Jos samana päivänä järjestetään alueelli-
sesti lähekkäisiä näyttelyitä, joissa arvostel- 
laan samoja rotuja, järjestäjien tulee sopia asi- 
asta keskenään. Kansainvälisten näyttelyiden 
maantieteellinen etäisyys samana päivänä on 
vähintään 300 km ryhmäjako huomioon otta- 

Jäsenyhdistykset
Kennelpiiriin kuuluu tällä hetkellä reilu sata 
jäsenyhdistystä. Suuri osa piirin jäsenyhdis- 
tyksistä on rotua harrastavia yhdistyksiä tai 
alueellisia koirakerhoja. Rotujärjestö ei voi 
olla Kennelpiirin jäsen, mutta Kennelpiirin 
järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille 
Kennelpiirin alueella toimivien eri koirayhdis-
tysten jäsenille.

Kaiken jäsenyhdistyksen Kennelpiirille 
tarkoittaman virallisen postin (anomukset, 
kirjeet ym.) on oltava yhdistyksen virallisten 
nimenkirjoitushaltijoiden allekirjoittamia.

Kennelpiiri lähettää jäsenyhdistyksilleen 
tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista sekä neljästi vuodessa ilmestyvän Ken-
nelpiirin lehden, Tiedotteen. Jotta tieto kulkisi 
Kennelpiiriltä jäsenyhdistyksille, toivotaan, 
että yhteystietojen muutoksista ilmoitettaisiin 
Kennelpiirin sihteerille sekä tiedot päivitettäi-
siin Kennelliiton Omakoira-palveluun.

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat edustet- 
tuina Kennelpiirin eri jaostojen toiminnassa. 
Toiminta on avointa kaikille jäsenyhdistyk- 
sille. Lisää tietoa jaostojen toiminnasta saa jaos- 
tojen sihteereiltä ja Kennelpiirin kotisivuilta. 
•••

Hallituksen vuoden 2025 kokousajat
Maanantai 20.1.2025
Maanantai 17.2.2025
Maanantai 17.3.2025
Maanantai 21.4.2025
Maanantai 19.5.2025
Maanantai 16.6.2025

Hallituksen käsiteltäväksi tarkoitetut asiat 
pyydetään lähettämään sihteerille kirjallisina 
vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.
Piirin sihteeri Satu Hattunen, Laihokuja 1 B 
6, 01370 Vantaa tai sihteeri@hskp.net •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan Ken-
nelliitolla ja Kennelpiirillä on oikeus evätä 
näyttely sellaiselta näyttelytoimikunnalta, 
joka ei ole aikaisempien näyttöjen perusteella 
kykenevä näyttelyn järjestämiseen.

Kennelpiirin näyttelyohjaajat ovat käytet-
tävissä kaikkien näyttelytoimikuntien apuna. 
Yhteystiedot ovat saatavilla mm. Tiedotteen 
sisäetukannessa sekä Kennelpiirin kotisivuilla. 
On suositeltavaa, että näyttelytoimikunnat 

en. Kennelliiton järjestämän näyttelyn kanssa 
ei saa olla samanaikaisesti muita näyttelyitä.

Näyttelyn rahaliikenteessä käytetty tili ei 
saa olla yksityistili, vaan sen on oltava joko 
näyttelyn oma tili tai näyttelyn järjestävän 
yhdistyksen tili.

Näyttelytoimikunnan sihteerillä on oltava 
voimassaoleva kehätoimitsijakortti.

Ohjeet Omakoira-palvelusta ja näytte- 
lyiden anomisesta löytyvät Kennelliiton si-
vuilta.

NÄYTTELYKALENTERI
Tietoa Suomessa järjestettävistä näytte-
lyistä saa Suomen Kennelliiton koti-
sivuilta osoitteesta kennelliitto.fi sekä 
Koiramme -lehdestä.
Kansainvälisiä arvonäyttelyjä
järjestetään lähivuosina seuraavasti:
Euroopan voittaja
Euroopan Voittaja 2025, Tshekki 
10.–13.4.
Euroopan Voittaja 2026, Tukholma, 
Ruotsi
Maailman voittaja
Maailman Voittaja 2025, Helsinki, 
Suomi 8.–10.8.
Maailman Voittaja 2026, Milano, 
Italia 4.–7.6.
Maailman Voittaja 2027, Wels, 
Itävalta 29.4.–2.5.
Pohjoismaiden Voittaja
Pohjoismaiden Voittaja 2025 Tanska
Crufts 2025
Birmingham UK 6.–9.3.2025

NÄYTTELYIDEN ANOMISEN
AIKATAULU

Ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomus-
ten lähettämis- ja käsittelyaikataulu
Näyttely- Anomus Anomus
vuosi Kennelpiirissä Kennelliitossa
2027 30.9.2025 31.10.2025
2028 30.9.2026 31.10.2026
2029 30.9.2027 31.10.2027
Kaikkien rotujen näyttelyt
Näyttely- Anomus Anomus
vuosi Kennelpiirissä Kennelliitossa
2027 30.11.2025 1.1.2026
2028 30.11.2026 1.1.2027
2029 30.11.2027 1.1.2028

ovat yhteydessä Kennelpiirin näyttelyohjaa-
jaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
näyttelyä suunniteltaessa.

Pentunäyttelyn hakumenettely
Hakemus on tehtävä sähköisesti Kennelliiton 
Omakoira-palvelussa siihen kennelpiiriin, 
jonka alueella näyttely järjestetään. 1.1.–30.6. 
järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuo-
den maaliskuun loppuun mennessä. Kennel-
piiri toimittaa hakemukset lausunnollaan va-
rustettuna Kennelliittoon huhtikuun loppuun 
mennessä. 1.7.–31.12. järjestettävät näyttelyt 
anotaan edellisen vuoden syyskuun loppuun 
mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset 
lausunnollaan varustettuna Kennelliittoon lo-
kakuun loppuun mennessä.
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Piirin kehätoimitsijat
Kehätoimitsijoiden yhteystiedot löyty- 
vät Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta  
hskp.net/kehätoimitsijat sekä Kennelliiton 
Omakoira-palvelusta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri pitää myös Ken-
nelliiton listan rinnalla omaa Kennelpiirikoh-
taista kehätoimitsijalistaansa. Kehätoimitsi-
joiden on ilmoitettava kaikki omat listaukseen 
tulevat muutokset myös Hanna Leppälälle, 
joka ylläpitää listaa.

Kehätoimitsijoiden velvollisuus on hoitaa 
omat muutoksensa Kennelliiton Omakoi-
rassa olevalle listalle.
Uudeksi kehätoimitsijaksi Kennelpiirissä voi 
anoa henkilö, joka on Kennelliiton jäsen, asuu 
Helsingin, Espoon, Vantaan tai Kauniaisten 
alueella ja on hyväksytysti suoritetun kehä-
toimitsijakurssin jälkeen sovitussa ajassa suo-
rittanut todistettavasti toimitsijapätevyyden 
saavuttamiseksi tarvittavat harjoittelukerrat 
hyväksytysti. Muilla alueilla käydyn kurssin 
harjoittelukerrat tai mahdolliset loppukokeet 
määräytyvät kyseisen Kennelpiirin kurssieh-
tojen mukaisesti.

Uudet kehätoimitsijakorttianomukset lähete-
tään Kennelpiirin sihteerille. Anomuksessa on 
mainittava voimassaoleva Kennelliiton jäsen-
numero, joka löytyy mm. Koiramme-lehden 
takakannesta vastaanottajan nimen yläpuolel-
ta. Anomukseen kirjattujen toimitsijaharjoit-
telukertojen on oltava vahvistettu harjoittelun 
vastaanottaneen henkilön nimikirjoituksella ja 
nimikirjoituksen selvennöksellä.Vain pelkät 
nimikirjaimet vahvistuksina eivät riitä.

Anomuksessa on lisäksi mainittava, saako 
kehätoimitsijan yhteystiedot julkaista Ken-
nelpiirin kotisivuilla. Kehätoimitsijakorttiha-
kemuksessa on mainittava kirjoittavana kehä-
toimitsijana hallittava todellinen kielitaito ja 

yhteystietojen kohdalla myös sähköpostiosoi-
te. •••

Kokeet ja kurssit
Toko, rally-toko sekä koiratanssi ovat siirty- 
neet Palveluskoiraliiton hallintaan. Näiden la-
jien kokeet, kurssit, toimitsija- ja tuomarikortit 
anotaan suoraan Palveluskoiraliitosta. Myös 
luonnetesti ja siihen liittyvät kurssit sekä tuo-
mari- ja toimitsijakortit anotaan Palveluskoira- 
liitosta.

Kennelpiiriltä anottavat kokeet anotaan Oma-
koira-palvelun kautta siltä Kennelpiiriltä, jon-
ka alueella kokeet pidetään. Kennelpiirit ovat 
velvollisia toimittamaan ilmoituksen hyväksy-
mistään kokeista Kennelliitolle julkaistavaksi.

Kokeen Anomus Ilmoitus Kennel-
pitoaika piirillä viim. liitossa viim.
1.1.–30.4. 31.8. 30.9.
1.5.–19.8. 31.12. 31.1.
20.8.–31.12. 31.3. 30.4.

Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen 
mahdollisuus olosuhteista johtuen myöntää 
alueelleen kokeita kaksi (2) viikkoa ennen 
koepäivää.

Paimennuskokeet anotaan määräaikoja nou-
dattaen, mutta anotun järjestämispäivän voi 
olosuhteista johtuen joustavasti muuttaa il-
moittamalla varsinaisen järjestämispäivän 
kaksi viikkoa ennen koetta Kennelpiirille.

Anomukset, joita ei ole hyväksytty tai joihin 
on tehty muutoksia, ilmoitetaan tapahtuman 
anojalle hyvissä ajoin myöntäjän toimesta.

Toimitsijakortit
Toimitsijakortit jotka koskevat tokoa, ral-
lytokoa ja koiratanssia sekä luonnetestiä ja 
palveluskoiralajeja, anotaan Palveluskoira-
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liitosta. Agilityä ja vinttikoiria koskevia ko-
keita koskevat kortit anotaan ao. lajiliittoista. 
Toimitsijakorttien ja palkintotuomarikorttien 
anomukset toimitetaan piirin sihteerille. Toi-
mitsijakortit eivät enää vanhene, joten niitä ei 
tarvitse uusia.

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
Ylituomarikoulutuksen tarkoituksena on val-
mistaa päteviä ja vastuustaan tietoisia ylituo-
mareita ja huolehtia siitä, että ylituomareita on 
kussakin koemuodossa riittävästi. Koulutuk-
sella ja jatkokoulutuksella pyritään yhtenäistä-
mään koe- ja kilpailuarvostelua sekä pitämään 
tuomarikuntaa jatkuvan kehityksen tasalla.

Ylituomarikoulutus jakautuu
viiteen eri vaiheeseen:

1. Rotujärjestön ennakkovalmennus
 tai erikoistumiskurssit
2. SKL-FKK:n järjestämä peruskoulutus
3. Rotujärjestöjen tai -liittojen järjestämä
 erikoistumiskoulutus
4. Koearvostelut tai harjoitusarvostelut
5. Ylituomariksi pätevöiminen

Esityksen ylituomarin peruskurssille tekee ha-
kijan oma jäsenyhdistys todettuaan, että hen-
kilö on ylituomaritehtäviin sopiva ja täyttää 
ylituomarille asetettavat vaatimukset.

Esitys tehdään kirjallisesti käyttäen SKL- 
FKK:n ylituomarikokelaskaavaketta ja osoi-
tetaan hakijan Kennelpiirille, joka hyväksyy 
hakijat koulutukseen.

Jäsenyhdistyksen tehtävänä on huolehtia siitä, 
että eri koemuotoihin saadaan riittävästi yli-
tuomareita.
Yhdistykset vastaavat siitä, että ylituomariko-
kelaat todella ovat sellaisia henkilöitä, jotka 
sopivat ylituomaritehtäviin. Yleensä vain jä-

Piirinmestaruustuki
Piirinmestaruustuen suuruus määräytyy osal-
listuvien koirien määrän mukaan.

Tuki max. 100 € (osallistujia korkeintaan 10 kpl) 

Tuki 10€ per osallistuva koirakko (osallistujia 
11–19 kpl)

Tuki max. 400€ (osallistujia 20 kpl). •••

Palkintotuki ja piirivero
Kennelpiiri myöntää palkintotukea kaik- 
kien rotujen näyttelyjen, kiintiöerikoisnäyt- 
telyiden sekä ryhmänäyttelyiden järjestämi- 
seksi. Palkintotuki kaikkien rotujen näytte-
lystä on 100 euroa/näyttely ja kiintiöerikois- 
näyttelyistä 70 euroa/näyttely. Käytäntö on voi- 
massa toistaiseksi. Lisätietoja palkintotuesta 
saa Pirjo Ojala-Laineelta, puh. 040 729 2883. 

Kaikki näyttelyt suorittavat näyttelyä puol-
taneelle Kennelpiirille piiriveron, joka on 15 
% näyttelyluetteloon merkittyjen, virallisiin 
luokkiin osallistuneiden koirien ilmoittautu-
mismaksuita. Piiriveroa ei peritä rotujärjes-
töjen ns. piiriverosta vapaista näyttelyistä, ro-
tujärjestöjen erikoisnäyttelyistä eikä avoimista 
katselmuksista (open show). Pentunäyttelyi-
den vero tilitetään Kennelliitolle.

Piirivero on maksettava Kennelpiiril-
le neljän viikon kuluessa näyttelyn järjes-
tämisestä. Piirivero maksetaan Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09. Piiriveron tilityslaskelma lähe-
tetään piirin taloudenhoitajalle osoitteel-
la Pirjo Ojala-Laine, Kontiotie 25 C 1, 
01450 Vantaa. Lisätietoja piiriverosta ja sen 
maksamisesta saa Pirjo Ojala-Laineelta,  
puh. 040 729 2883. •••

senyhdistykset tuntevat hakijat niin hyvin, että 
pystyvät tämän arvioinnin tekemään. •••
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Kennelpiirin näyttelytarvikkeet
Kennelpiiri vuokraa näyttelyissä tarvitta-
vaa kalustoa ja tarvikkeita (tuomariteltat, 
kehäpöydät ja –tuolit, kehänauhan kiinnitys-
nastat, kehälaatikot, ym.)

Etusija vuokrattaessa on kennelpiirin jä-
senyhdistyksillä kyseiselle näyttelykaudelle 
31.3. asti. Yleinen etusija näyttelytarvikkeita 
vuokrattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja 
piirin alueella toimivilla muilla Kennelliiton 
alaisilla yhdistyksillä ulkopuolisiin nähden. 
Muille kuin Helsingin Seudun Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksille vuokra on  suurempi.
Vuokrauksen yhteydessä laaditaan vuok-
rasopimus, jossa vuokraaja mm. sitoutuu 
palauttamaan tarvikkeet puhtaina, kuivina ja 
ehjinä. Mikäli vuokraaja varaa koko näytte-
lyvarastonvaraston kaluston, on varauksen 
peruutumisesta osittain tai kokonaan ilmoi-
tettava vähintään neljä (4) viikkoa aiemmin, 
muutoin peritään kertakorvaus kokonaisuu-
dessaan. Peruutuksesta on ilmoitettava kirjal-
lisesti (sähköpostilla vastaanottokuittauksin) 
varasto@hskp.net.

Tarvikevuokra on suoritettava Helsingin 
Seudun kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09 kahden viikon kuluessa tapahtu-
masta, jossa tarvikkeita on käytetty, viitteenä 
110. Kuitti maksusta lähetetään osoitteeseen  
varasto@hskp.net.

Piirin näyttelytarvikevaraston osoite on 
Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Tilat 
sijaitsevat katutasossa, ovessa on Helsingin 
Seudun kennelpiirin nimikilpi.

Sirulukijaa voi vuokrata/lainata Outi Heikki-
lä-Toni puh. 050 5826 722 (Tikkurila/Hiekka-
harju). Mikrosirulukulaitteen voi noutaa aikai-
sintaan kolme (3) päivää ennen tapahtumaa ja 
se tulee palauttaa viimeistään kolmen (3) päi-
vän kuluessa tapahtumasta.

Näyttelytarvikkeiden varaukset: 
varasto@hskp.net, Anu Heikkinen 
040 571 4266.

Näyttelytarvikkeiden luovutus ja palautus: 
Satu Hattunen 040 506 1149, puhelut vain 18–20. 

  Hinta á € Hinta á €
Lainattavissa kpl jäsenyhd. ei-jäsenyhd.
Mikrosirulaite 3 6 € 10 €
Kehätarvikepakkaus* 10 12 € 18 €
Trimmauspöytä 19 4 € 6 €
Pöytä 30 valkoinen + 20
 koottavia kevytpöytiä 4 € 6 €
Tuoli musta 50 + valkoinen 90 2 € 3 €
Kehäteltta 10 6 € 10 €
Toriteltta 5 15 € 22 €
Kertakorvaus, koko varasto 1 kerta 250 € 350 €
Haitariteltta 4x4 m/3x3 m 5+5 35 € 45 €
Kertakorvaus, koko varasto  1 kerta 350 € 450 €
+ haitariteltat
Työtunti, jos tavaroita
joudutaan kunnostamaan 1 h 35 € 35 €
Tavaroiden luovutus ja
vastaanotto 1 20 € 20 €
*) Kehätarvikepakkaus (pöytä, 2 tuolia, trimmauspöytä, teltta, sijoituskyltit ja 
kehänauhan kiinnitysnastat)

VUOKRAUSHINNAT
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Osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki.
Kokoustila sijaitsee pihatasossa rappujen O ja
P välissä. Kokoustilan yhteydessä on kennel-
piirin näyttelytarvikevarasto.

Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja 
Pienen Villasaarentien varrella – ei kokousti-
lan piha-alueella.

1. Varaus tehdään sähköpostitse
 varasto@hskp.net
 Avaimen noudosta sovitaan jonkun 
 alla olevista kanssa:
• Anne Eriksson, 040 561 4689,
 Maamiehentie 1 A, 00760 Helsinki
• Sami Huurresalo, 0400 169 288
 Vedenottamontie 8 D 32, 00980 Helsinki
• Carina Kitti, 0500 404 255, 
 Välitalontie 19, 00660 Helsinki
• Pia Kivistö, pia.kivisto@hskp.net,
 puh. 045 78 72 3400
 Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki
• Outi Toni, 050 582 6722,
 Ohrakuja 4 as 2, 01370 Vantaa

Avain on palautettava tilaisuuden jälkeen seu- 
raavaan päivään klo 12.00 mennessä sovit-
tuun paikkaan. Avainta ei saa postittaa.

2. Kokoustila on varaston takaosassa ovesta 
tullessa oikealla. Tilaan mahtuu 10–12 hen-
kilöä. Kokoustilassa on kahvin- ja veden-
keitin.Varastotilassa on myös WC.

3. Kokoustilasta lähdettäessä on muistettava
• sammuttaa kaikki valot
• sammuttaa virta kahvinkeittimestä
• pestä kahvinkeittimen pannut,
 pesumahdollisuus wc-tilassa.
• viedä kaikki roskat mennessään
 (kahvinporot jne), myös WC:stä.

• lukita ulko-oven ylä- ja alalukko ja 
 tarkistaa lukitus
• ilmoittaa yhteyshenkilölle (Satu Hattunen,  

sihteeri@hskp.net) välittömästi mahdolli-
sista vahingoista toimitilassa.

• Varastossa säilytettäviin tavaroihin ei saa
 kajota eikä niitä saa siirrellä

4. Kokoustilaan ei saa viedä koiria eikä koiria
 saa pitää vapaina kokoustilan pihalla.

5. Tupakointi ei ole sallittua kokoustilassa, 
varastossa eikä piha-alueella.

6. Mikäli kokoustilan varaus peruutetaan 
myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen 
tilaisuutta, veloitetaan varaajalta täysi 
vuokra.

 Kokoustilan käyttäjä on velvollinen kor-
vaamaan täysimääräisenä mahdollisesti 
aiheuttamansa vahingot.

7. Autot on jätettävä Isonvillasaarentielle 
 tai lähialueelle. Pihalla pysäköiminen
 on kielletty.

Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä peritään
vuokraa 10€ / kerta ja Kennelliiton jäsen-
yhdistyksiltä, jotka eivät ole kennelpiirin
jäsenyhdistyksiä, peritään vuokraa 20€/
kerta. Vuokra maksetaan Helsingin Seudun
Kennelpiirin tilille IBAN FI11 1800 3600
2187 09 viite 20323 viimeistään 14 päivän 
kuluessa Isonvillasaarentien tiloissa järjeste-
tystä tapahtumasta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry pidättää 
itselleen oikeuden olla vuokraamatta 
tilaa yhdistyksille, jotka laiminlyövät 
näitä ohjeita.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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BREEDER LOYALTY PROGRAM

*Koskee voimassaolevia suositushintoja. Todellinen säästö voi vaihdella tuotteen mukaan.

ONKO SINULLA KYSYTTÄVÄÄ? AUTAMME MIELELLÄMME! 
Email: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com · Puh: +358 20 747 9600

ETUSI
10% BONUS 30% EDULLISEMPAA SUOSITTELUPISTEET

10% bonus 
kanta-asiakaspisteinä

Jopa 30% säästö 
verrattuna suositushintoihin*

Ansaitse pisteitä,  
kun teet suosituksia

Haluatko  
tietää lisää? 
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